



# **OBEC LUČATÍN**

**Lučatín 40, 976 61 Lučatín**

**Nomiland, s.r.o**  
**Magnezitárska 11**  
**040 13 Košice**  
**IČO: 36174319**  
**IČ DPH: SK2020051055**

**Váš list číslo/zo dňa**

**Naše číslo**  
O-053/2023

**Vybavuje/linka**  
B. Luptáková/0911765830

**Lučatín**  
23.10.2023

**Vec: Objednávka: O-053/2023**

|                                     |                                                                    |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednávka číslo: NS23101582</b> |                                                                    |
| <b>Kontaktné údaje</b>              |                                                                    |
| <b>Meno</b>                         | Materská škola                                                     |
| <b>Priezvisko</b>                   | Lučatín                                                            |
| <b>Firma</b>                        | Obec Lučatín                                                       |
| <b>Adresa</b>                       | Lučatín 40<br>97661 Lučatín<br>Slovensko                           |
| <b>IČO</b>                          | 00313572                                                           |
| <b>DIČ</b>                          | 2021121300                                                         |
| <b>IČDPH</b>                        |                                                                    |
| <b>Telefón</b>                      | 0918365506                                                         |
| <b>Email</b>                        | <a href="mailto:obeclucatin@lucatin.eu">obeclucatin@lucatin.eu</a> |
| <b>Poznámka</b>                     |                                                                    |
| <b>Adresa doručenia</b>             |                                                                    |



# OBEC LUČATÍN

Lučatín 40, 976 61 Lučatín

|                                                                                  |                                                                    |                 |             |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| Adresa                                                                           | Obec Lučatín                                                       |                 |             |
|                                                                                  | Materská škola Lučatín                                             |                 |             |
|                                                                                  | Lučatín 40                                                         |                 |             |
|                                                                                  | 0918365506                                                         |                 |             |
|                                                                                  | <a href="mailto:obeclucatin@lucatin.eu">obeclucatin@lucatin.eu</a> |                 |             |
| 97661 Lučatín                                                                    |                                                                    |                 |             |
| Slovensko                                                                        |                                                                    |                 |             |
| Spôsob dodania tovaru                                                            |                                                                    |                 |             |
| Doručenie kuriérom                                                               |                                                                    |                 | 20,00 €     |
| Spôsob platby za tovar                                                           |                                                                    |                 |             |
| Platba na faktúru splatnosť 14 dní - Platí pre štátne organizácie, mestá a obce. |                                                                    |                 | 0,00 €      |
| Objednaný tovar                                                                  |                                                                    |                 |             |
| Produkt                                                                          | Množstvo                                                           | Jednotková cena | Cena celkom |
| Riečne kamene                                                                    | 1 ks                                                               | 59,90 €         | 59,90 €     |
| Kód produktu: GN2120                                                             |                                                                    |                 |             |
| Lano na balancovanie                                                             | 1 ks                                                               | 62,00 €         | 62,00 €     |
| Kód produktu: VN34461                                                            |                                                                    |                 |             |
| Rovnovážná čiapka                                                                | 2 ks                                                               | 23,50 €         | 47,00 €     |
| Kód produktu: GN2127                                                             |                                                                    |                 |             |
| Dráha na šprint, dvojité                                                         | 1 ks                                                               | 45,50 €         | 45,50 €     |
| Kód produktu: MR404141                                                           |                                                                    |                 |             |
| Kruhy                                                                            | 1 ks                                                               | 41,00 €         | 41,00 €     |
| Kód produktu: BE67110                                                            |                                                                    |                 |             |
| Mini prekážky 4ks červené                                                        | 1 ks                                                               | 25,00 €         | 25,00 €     |
| Kód produktu: PN205591                                                           |                                                                    |                 |             |
| Terč na hádzanie                                                                 | 1 ks                                                               | 65,00 €         | 65,00 €     |



# **OBEC LUČATÍN**

**Lučatín 40, 976 61 Lučatín**

|                                     |      |          |                 |
|-------------------------------------|------|----------|-----------------|
| <b>Kód produktu: MR491190</b>       |      |          |                 |
| <b>Basketbalová lopta</b>           | 2 ks | 11,00 €  | 22,00 €         |
| <b>Kód produktu: BZ754445</b>       |      |          |                 |
| <b>Penové loptičky, 6 ks</b>        | 2 ks | 27,00 €  | 54,00 €         |
| <b>Kód produktu: MR570600</b>       |      |          |                 |
| <b>Skl.matrac tvrdý 180x90x5 cm</b> | 1 ks | 160,00 € | 160,00 €        |
| <b>Kód produktu: EDF008T</b>        |      |          |                 |
| <b>Futbalová lopta</b>              | 2 ks | 8,30 €   | 16,60 €         |
| <b>Kód produktu: BZ757112</b>       |      |          |                 |
| <b>Celková cena k úhrade</b>        |      |          |                 |
| <b>Objednaný tovar:</b>             |      |          | 598,00 €        |
| <b>Doprava a balné:</b>             |      |          | 20,00 €         |
| <b>K úhrade</b>                     |      |          | <b>618,00 €</b> |

Tovar Vám bude doručený **30 pracovných dní a viac**

Ing. Pavel Kováč  
starosta obce